
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  10 Del Reg. 

Data 04.02.2008 

 
OGGETTO:

 

Approvazione dell’atto di nomina e di impegno di 
spesa per compensi del sig. Mereu P.I. Giuseppe 
quale Responsabile della rilevazione del progetto 
anagrafe regionale dell’edilizia scolastica. 

 

L’anno Duemilaotto il giorno Quattro del mese di Febbraio nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO  X − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO  X 
− ATZORI LUCIA  X     

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 
PREMESSO: 
− che il Ministero della Pubblica Istruzione d’intesa con le Regioni e con i Comuni, sta realizzando in 

tutta Italia l’Anagrafe Regionale dell’Edilizia Scolastica (art. 7 della legge n° 23/1996); 
− che la Regione Autonoma della Sardegna ha affidato all’ANCI Sardegna l’incarico di organizzare la 

formazione per i rilevatori dei Comuni; 
− che la rilevazione è obbligatoria in quanto necessaria per la programmazione e l’erogazione dei futuri 

finanziamenti statali e regionali. 
 

VISTO che in data 25.01.2006 il Responsabile dell’Area Tecnica ha incaricato il dipendente sig. Mereu 
P.I. Giuseppe quale Responsabile della rilevazione del progetto Anagrafe Regionale dell’Edilizia 
Scolastica che presenta i requisiti di capacità e professionalità necessari; 
 
VISTA la nota n° 842-XVII 5.1 del 14.01.08 della Regione Autonoma della Sardegna Assessorato della 
Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport con la quale assegna a questa 
amministrazione la somma di € 1.428,00 quale contributo forfetario per le spese riguardanti la 
realizzazione del Progetto in oggetto; 
 

TENUTO CONTO che relativamente al progetto citato le prestazioni di Responsabile della rilevazione 
del progetto Anagrafe Regionale dell’Edilizia Scolastica risultano portate a definitivo compimento; 
 

PROPONE 
 

1. di riconoscere, al Responsabile della rilevazione del progetto Anagrafe Regionale dell’Edilizia 
Scolastica la somma attribuita dalla RAS. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Tecnica in ordine alla regolarità tecnica 
e il parere favorevole del Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla regolarità contabile; 
 



RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 
1. di riconoscere, al Responsabile della rilevazione del progetto Anagrafe Regionale dell’Edilizia 

Scolastica la somma attribuita dalla RAS. 
 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
         F.to SERRELI                                                                                 F.to ANGOTZI 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 05.02.2008 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                     F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 05.02.2008 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


